

F/COM/TF/01/01

Beneficiar: I.M.S.P. Spitalul Clinic al Ministerului Sănătății, Muncii și Protecției Sociale Adresa: MD-2005, mun. Chisinău, str. Puşkin, nr. 51

Oficiul Băncii: Banca Comercială "MOBIASBANCĂ - Groupe Société Générale" S.A Adresa: MD-2012, mun. Chişinău, bd. Ştefan cel Mare şi Sfânt, nr. 81A

Data: 10 ianuarie 2019

## GARANTIE DE OFERTĂ nr. LG39447277100

Banca Comercială "MOBIASBANCĂ - Groupe Société Générale" S.A., adresa juridică MD - 2012, bd. Stefan cel Mare, 81A, mun. Chişinău, Republica Moldova a fost informată că "SERVIABIL" S.R.L. (numit în continuare "Ofertant") urmează să înainteze oferta către Dvs. la data de "10" ianuarie 2019 (numită în continuare "ofertă") pentru livrarea produselor, lactate conform invitației la licitația nr. ocds-b3wdp1-MD-1546522227394 din 03 ianuarie 2019.

La cererea Ofertantului, noi, Banca Comercială "MOBIASBANCĂ - Groupe Société Générale" S.A., prin prezenta, ne angajăm în mod irevocabil să vă plătim orice sumă sau sume ce nu depășesc în total suma de: 3 500 (trei mii cinci sute) MDL

la primirea de către noi a primei solicitări din partea Dvs. în scris, însoțite de o declarație în care se specifică faptul că Ofertantul încalcă una sau mai multe dintre obligațiile sale referitor la condițiile ofertei, și anume:

- a) și-a retras oferta în timpul perioadei valabilității ofertei sau a modificat oferta după expirarea termenuluilimită de depunere a ofertelor; sau
- b) fiind anunțat de către autoritatea contractantă, în perioada de valabilitate a ofertei, despre adjudecarea contractului: (i) eşuează sau refuză să semneze formularul contractului;; sau (ii) eşuează sau refuză să prezinte garanția de bună execuție, dacă se cere conform condițiilor licitației, ori nu a executat vreo condiție specificată în documentele de atribuire, înainte de semnarea contractului de achiziție.

Această garanție va expira în cazul în care ofertantul devine ofertant cîştigător, la primirea de către noi a copiei înştiințării privind adjudecarea contractului și în urma emiterii Garanției de bună execuție eliberată către Dys. la solicitarea Ofertantului.

Prezenta garanție este valabilă pînă la data de 10 februarie 2019.

Cu respect, **Directorul Comercial Corporate Banking** BC "MOBIASBANCĂ - Groupe Societe Generale" S.A.

Elena Guzun MOBIAS BANCA Sucursala

MOLDOVA

Corporativă

Executor Sandu Cristina Tel.: (022) 812-344

Bd. Stefan cel Mare si Sfânt 81a MD-2012, Chişinău, Moldova Cod MOBBMD22 Cont de corespondentă 35213892 la Centrul de Decontări al BNM

Contactell +373 22 25 64 56

www.mobiasbanca.md

BC "Mobiasbancă - Groupe Société Générale" SA Capital Social: 100 000 000 MDL Număr de înregistrare de stat - 1002600006089